1  
Sorbi di officia Perito Communens: eletto ma-  
no proprio: = Quali letti da me infra Notaro  
con alta, et indelegibile voca, et inseriti nel  
pub. Instrumento una coll' attestato fatto da Vi-  
sant. Sorbi da off. esperto Communens: eletto  
da ambe le sud. Partiti, e esse da suoi Odiermi  
Amministratori a ponere li confini sopra  
li descritti pacoli promissioni, et con la me. cir-  
cum circa, come dalli segni, e confini posti ne  
sudi. territorj, similmente p. togliere in avven-  
nire ogni dubbia, ma perpetuare una per-  
petua pace, esse parti nella presenza sua si-  
milmente ratificano, emologano, accettano, e  
confermano nel principio, mezzo, e fine simil-  
singula singuly referendo, promettono, e splenne-  
mente s' obligano, e ciascuna d' esse Parti s' obli-  
ga, tanto per se, e suoi successori nell' officio  
suo, quanto in nome, e parte di tutti i loro  
Citadini l'una all'altra, e l'altra all'una san-  
tamente p. l'avvenire: non darli molestia  
alcuna, ma di vivere pacificanti, et ad unquod  
osservare tutti, e singulizzati, e convenzioni  
poste tanto in d. Statuto, quanto nell' sud.  
Laudi, come pure li segni, e confini suditi

et prefati

20.  
effigere in ~~...~~ si ~~...~~  
di esse il Contrario sotto le gene, Come sopra  
espresso, e giurando infra ~~...~~ = Quam rati-  
ficationem, emologationem, promissionem,  
obligationem, pacta, et omnia alia in p<sup>nti</sup>  
Instrum<sup>to</sup>. Consecuta dicti Fran<sup>ci</sup> Marci Cam<sup>eris</sup>, Do-  
minicy Affuntii, et Francicy de Talitio Mas-  
sarii Inter mesuli ex una = Et Mathiey de Mar-  
tino Camerarius, Fran<sup>ci</sup> de Sabbatino, et Antonius  
de Ponato Massarii Petri Cameris, proscriptis,  
eorumq. Successoribus in officio p<sup>re</sup>o. promise-  
runt temp<sup>or</sup>e, et omni futuro tempore ha-  
bere ratas, et rata, et ea que ab eisdem, et  
non contravenire, aliqua ratione, in Iudicio,  
et extra, sub pena dupli<sup>s</sup> applicanda pro me-  
diante, que pena, et eaque pena, et ratio manente  
pacto, et quia sic = Pro quibus omnibus observan-  
dis, et inviolabiliter exequendis, et adimplendis,  
d<sup>ic</sup> Partes, una scilicet alteri, et altera alteri ad in-  
vicem obligaverunt seipsas personalit<sup>er</sup>, eorumq.  
Successoribus in officio p<sup>re</sup>o., et sic sese obliga-  
verunt vicissim, bona omnia dictarum Uni-  
versitatum, mobilia, stabilia, et cum Clausula

Constitutis, precariis, et pacto capiendis, et se  
renunciaverunt, et juraverunt partes ipsae  
ad Sanctae Dei Evangelia, factis Corporaliter  
scripturam earum dexterae manibus, praedicta  
omnia ad sic aserib. fuisse, et esse vera,  
eaque inviolabiliter, et ad unguem observa-  
re. Unde ad futuram huius rei memoriam,  
et dictarum Partium, eorumque Successorum in  
off. praed. ac aliorum omnium, quorum inte-  
rest, et in futurum interesse poterit Certitu-  
dinem, Autelam, et plenam fidem, factum  
est ex inde de praemissis omnibus, et singulis  
per hoc publicum Instrumentum per manus meae in-  
scripti Notarii, signo, et subscriptione meae solite,  
necnon infra scriptorum Regis iudicis, et Testi-  
um subscriptionibus roborandum, quod scrip-  
si, publicavi, et in hanc publicam formam  
relegi ego scilicet Joannes de Fabriciis, qui de pre-  
missis omnibus, una cum dicto Rege, iud. et de-  
sistibus rogatus interfui, et ideo hic me subscrip-  
si, meumque solitum, et consuetum, quo in pu-  
bliciis usor Instrumentis signum apposui. Idem  
qui

qui supra Not. Ines de Fabritiis a Montorio  
 m: prof: reg: Lau Leo Semper, ac Beato Cocco  
 Protectori nro: Ego Joannes Scar/cel a Mont  
 orio Reg: Jus: ad Contractus Suprad: omnibus, et  
 pro Jus: Reg: rogatus interfui, et ideo hic me  
 subscripsi Leg: usque = Jos. Ber: Zabarelli San  
 testini; ubi: = Jos. P. ... de ... = Jos. P. ...  
 Jos. P. ... = Jos. P. ... = Jos. P. ...

Muzio Vaccarello son det., ubi: = ad est signum  
 predicti Notarii Ines de Fabritiis a Montorio.

Templata est per huc Cop: a suo pp: Originali huj:  
 in Carta Pergamena, mihi Notario Luciano Ju-  
 ciani et Fratris Adriani exhib: = mag: Came-  
 rarium Unitatis Petre Cam: et eidem testibus,  
 cum quo facta est Concordia, meliori sensu salvata  
 et ideo hic me subscripsi, et pro rei veritate signum  
 meum, quo in publicis uter apposui, Leg: Lau Leo

dem qui supra Not. Lucianus Luciani m: pp: =  
 Cartarum scriptarum w: via: primo  
 inclusa pnti et infidem  
 Not. Luciani m: pp: =